
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

LF01034 - Noha pre nácvik šitia
Objednávací kód: 4107.LF01034

Cena bez DPH 432,00 Eur
Cena s DPH 518,40 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

vyrobeno z měkké vinylové kůže, která pokrývá prošívatelné pěnové jádro a tak poskytuje při šití realistický pocit
kůže je dostatečně pevná, aby zabránila proříznutí stehů při utažení
dodáváno se třemi ranami, které lze opakovaně zašívat, dokud nedojde k opotřebování okolní kůže, potom můžete vytvořit nové
otvory
tento model je dodáván se startovací šicí sadou a instrukční příručkou

Příslušenství:

LF07000 - Náhradní šicí jehly


